
 
 

Uchwała Nr XIV.116.2016 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/108/07 Rady Powiatu w Ełku z dnia 29 listopada 

2007 r. w sprawie zasad częściowego lub całkowitego zwalniania z opłaty za posiłki 

dzieci i młodzieży przebywających w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

w Ełku 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                      

(t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1445) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę Nr XIII/108/07 Rady Powiatu w Ełku z dnia 29 listopada 2007 r. 

w sprawie zasad częściowego lub całkowitego zwalniania z opłaty za posiłki dzieci 

i młodzieży przebywających w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ełku. 

 

§ 2. 

 

Zasady częściowego lub całkowitego zwalniania z opłaty za posiłki dzieci i młodzieży 

przebywających w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Ełku będą określone 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie 

rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 

i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez 

rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz.U. z 2011 r., Nr 109, poz. 631). 

 

§ 3. 

 

Wykonanie § 2 niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


